DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTO AMBIENTAL DA
EMISSÃO DE GÁS CARBÔNICO PELO TRANSPORTE ESCOLAR PÚBLICO EM
MOSSORÓ/RN de autoria de RODRIGO YAGO COSTA CARVALHO, JOEL MEDEIROS
BEZERRA, foi publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br